19191

ANTIQUIORES  
BARCHINONENSIVM  
GES, QVAS VVLGVS VSATI

COS appellat, cum comentarijs Supremorum  
Iurifconsulorū **IACOBI** a mōte Iudatco  
**IACOBI** et **GVIELERMI**  
**A VALLESICCA** &  
**IACOBI CALICII**

cum Indice copiosissimo  
non antea excussa.

D  
1  
233

M. D. XXXXIII.

CVM PRIVILEGIO.

Bertrando de' sera et Jacopo de' Faro scripserunt super tractatū teste Galici p. rivis. milie. 3<sup>o</sup> loco nu. 34.  
pag. 168. quoru seripta propria non habemus.

IOANNES QVINTANA IVRISCON  
SVLTVS BAR CHIMONENSIS  
STVDIOSIS: S: D:

**N VOBIS LECTORES**

Studiosissimi antiquiores Barchinonensium Leges, quas vulgus VSATICOS appellat, cum comentarijs IACOBI a Monte Iudaico IACOBI Calceij & duorum Iuriscultorum illius prudentissimæ simul ac litteratissimæ familiæ IACOBI videlicet, ac GVILLERMI a valesicca, quas RAPHAEL Dauderius, & IACOBVS Laceras Mercatores et cociues nræ instigatione sed nræ impetus suis, imprimendas curarunt, ne Leges vetustiores nræ Ciuitatis tã utilissimis, imo necessarijs tam diu carerent comentarijs Eas igitur accipite hoc paruo volumine et manibus facillime pertractandas, & breui tempore, per legendas Quod

munus nostræ Ciuitatis nedum vobis hij optimi conciuies edidere, vt et alios ad huiusmodi capescendos labores iustarent et quãtum ipsi de republica nostra, deq; vobis beneficij sint, posteritati memoriam relinquerent indefessam,

**VALETE**

**AD LECTOREM.**

*Hos eme, nec pigeat Lector studiose libellos*

*Fanere non aliores tua maior erit,*

CVM P R I V I L E G I O

**I**ndex Alphabeticus notabilium  
decisionū in lecturam Iacobi de  
mon. Iuda, & Iaco. de Vallefic, &  
Guiller. de Vallefic, et Iac. Calicij  
vtriusq; Iuris doctorum, nec non et glo-  
sarum super vlatitis Barcinonae cōtētārū  
numeris distinctarum remissū nuper in  
lucem editus per egregium dñm Onofriū,  
Leonardum Kibelles vtriusq; Iuris docto-  
rem Ciuem Barcinonae, Incipit feliciter.

¶ Delicta, A.

**A**BSENTIE cāz  
in facto consistēs  
an possint p̄bati per  
Iuramentum. Guille-  
ler. de Vallefic. in  
vsa. moneta nume-  
ro. G. folio. cxix.

**A**bsentis citati excu-  
sator an possit alle-  
gationes seu excusa-  
tiones in iure consi-  
stentes proponere,  
Guiller. de Vallefic. in vsa. moneta. nu. 4. fo. cxix.

**A**ctio omnis tollitur spatio. xxx. an. glo. in vsa.  
oēs hoies nu. 5. fo. xxxvij.

**I**n actionibus civilibus descendētibus ex delicto  
qui non habet in ere luit in corpore, calicius i. vsa.  
si quis alicui nu. 2. fo. xxxij.